1 通行制限区域

至　河和 至　内海・野間

入口

バス停

※広場への出入りの際は、自転車や歩行者の通行に十分、ご注意ください。

※ケガ等による送迎につきましては、正面玄関横の来客駐車場を御利用ください。

担当

送迎時の停車は、こちらで。↓

生徒の登下校時に正門付近での接触事故を避けるために、以下の図の通りに、正門横広場の
出入り口を制限します。

正門前への進入、
および正門前での送迎、
停車は御遠慮ください。

　入梅の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。
　さて、見出しの件につきまして、下記の通りお知らせいたします。生徒と保護者の皆様の安全のため、
何卒、御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

正門

出口

この広場でお車を
転回してください。

令和2年6月9日

保護者の皆様

愛知県立内海高等学校

校　長　宇野　弘重

正門横広場の利用についてのお願い

（０５６９）－６２－０１３９

生徒指導主事　　山下　博史